УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО АЛЕКСАНДРОВСК

ПРИКАЗ

от « 10 » декабря 2025 г.              №1394

Об утверждении списка победителей и призеров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по искусству (МХК), биологии в 2025/2026 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования администрации ЗАТО

Александровск от 24.10.2025 №1212 «О проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году», на основании

протоколов заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по искусству (МХК), биологии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК), биологии в

2025/2026 учебном году.

2. Руководителям общеобразовательных организаций ЗАТО Александровск

(В.В. Сулаева, Т.И. Цыпнятова, В.П. Граб, И.А. Козинец, Е.П. Пятницкая):

2.1.  Рассмотреть возможность поощрения педагогических работников,

обеспечивших подготовку победителей и призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК), биологии.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

Управления образования администрации ЗАТО Александровск (С.В. Кострова).

Начальник Управления образования

администрации ЗАТО Александровск        Г.Ю. Чебелева

Исп. Зламан Е.М., директор МАУО «ИМЦ»
Рассылка: 1 – в дело; 2 – Костровой С.В., 3-4 – МАУО ИМЦ т.о. Снежногорск, т.о. Полярный,
5-9 – СОШ №№1, 266, 276, Гимназия, ООШ №280

УТВЕРЖДЕН

приказом Управления образования

администрации ЗАТО Александровск

от « 10 » декабря 2025 года №1394

Список

победителей и призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК), биологии

в 2025/2026 учебном году

Победители

по МХК:

Амосова Виктория Алексеевна, обучающаяся 11 класса МАОУ

«СОШ № 1 им. М.А. Погодина»

Бочаров Андрей Сергеевич, обучающийся 7 класса МАОУ

«СОШ № 266»;

Олейник Егор Богданович, обучающийся 8 класса МАОУ

«СОШ № 266»;

Призеры

по МХК:

Щукина Софья Владимировна, обучающаяся 7 класса МАОУ

«СОШ № 1 им. М.А. Погодина».

Победители

по биологии:

Бочаров Андрей Сергеевич, обучающийся 7 класса МАОУ

«СОШ № 266»;

Олейник Егор Богданович, обучающийся 8 класса МАОУ

«СОШ № 266»;

Нерчук Варвара Ивановна, обучающаяся 9 класса МАОУ

«СОШ № 276»;

Тихонова Анастасия Вячеславовна, обучающаяся 10 класса

МАОУ «Гимназия».

Призеры

по биологии:

Гаценко Диана Павловна, обучающаяся 7 класса МАОУ

«СОШ № 276»;

Юркина Злата Алексеевна, обучающаяся 8 класса МАОУ

«СОШ № 276»;

Рычагова Мелания Денисовна, обучающаяся 9 класса МАОУ

«СОШ № 266»;

Казанцева Марина Андреевна, обучающаяся 9 класса МАОУ

«СОШ № 276»;

Бронникова Софья Дмитриевна, обучающаяся 9 класса МАОУ

«СОШ № 276».